



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Walsteds Servicecenter ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 32 07 17 16
442827 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Walsteds Servicecenter ApS
Saugskærvej 21
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32 07 17 16
Stiftet: 4. marts 2009
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sonja Walsted

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mølmarksvej 198
5700 Svendborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. december 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Sonja Walsted

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er service og vedligeholdelse indenfor marinesektoren og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsår 2012/13 haft mindre aktivitet end tidligere år og årets resultat udgør -1.245 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttoresultat		-7.518	-3.267
Finansielle indtægter	2	5.919	5.835
Resultat før skat		-1.599	2.568
Skat af årets resultat	3	354	-642
Årets resultat		-1.245	1.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-1.245	1.926

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.547	115.674
Skatteaktiv		329	0
Periodeafgrænsningsposter		32	56
		<u>121.908</u>	<u>115.730</u>
Likvide beholdninger		<u>25.667</u>	<u>34.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.575</u>	<u>150.039</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>147.575</u></u>	<u><u>150.039</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.075	16.320
Egenkapital i alt		<u>140.075</u>	<u>141.320</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.500	8.719
PASSIVER I ALT		<u>147.575</u>	<u>150.039</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.848	5.728
Øvrige renteindtægter	71	107
	<u>5.919</u>	<u>5.835</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-354</u>	<u>642</u>
------------------------	-------------	------------

der specificeres således:

Beregnet selskabsskat	0	642
Regulering udskudt skat	-329	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-25</u>	<u>0</u>
	<u>-354</u>	<u>642</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	16.320	141.320
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.245	-1.245
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>15.075</u>	<u>140.075</u>

5 Eventualforpligtelser

Walsteds Servicecenter ApS indgår i sambeskatning med Walsted Holding A/S og A. Walsteds Baadeværft A/S. Walsteds Servicecenter ApS hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A. Walsteds Baadeværft A/S
Saugskærvej 21
5700 Svendborg